
 
 
 

 

 

Skulsk, dn. 07.08.2023 r. 

Gmina w Skulsku 
ul. Targowa 2 
62-560 Skulsk 

 
Informacja z otwarcia ofert i o wyniku postępowania  

 
Wójt Gminy Skulsk przekazuje informację oraz wynik postępowania w sprawie 

wyłonienia wykonawcy zadania: „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Skulsk” w 2023r.” 

 

 W terminie do dnia 04.08.2023r. do godziny 10.00 wpłynęło 7 ofert: 

 L.p. Nazwa i adres oferenta 

Cena 

usługi 

(w zł brutto) 

Termin złożenia 

oferty 

1. 
REVOL SP. ZO.O 

ul. Świętej Teresy106/10,  

91-341 Łódź.  

641,52 01.08.2023 

2. 
PRO-EKO SERWIS SP. Z 
O.O. Bierzewice 62, 09-500 

Gostynin 

509,99 

 

02.08.2023 

 

3. 
ECO-POL Sp. z o.o.,             

ul. Dworcowa 9, 86-120 
Pruszcz 

540,00   02.08.2023  

4. 

GREENLAND 
TECHNOLOGY SP. Z O.O. 
Sp. k. z siedzibą w Warszawie, 
ul. Erazma Ciołka 12/428, 01-

402 Warszawa,  

480,60 

 

 02.08.2023 

 

5. 
EKO TW Sp. z o.o., Czernin 

67a, 63-304 
500,01 

 

03.08.2023 

 

6. 
Usługi Transportowe i Handel 
Jan Lorek, 33-395 Chełmiec,  

Trzetrzewina 320 

604,80 

 

03.08.2023 

 

7. 
Logistyka Odpadów-Realizacje 
sp. z o.o., ul. Szklana 20, 43-

300 Bielsko Biała 

637,20 

 

04.08.2023 

 

 
 
 



 
 
 

 

Na postawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu ustalono, iż oferta 
wykonawcy: GREENLAND TECHNOLOGY SP. Z O.O. Sp Komandytowa z siedzibą firmą 
GREENLAND TECHNOLOGY Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Warszawie, ul. Erazma Ciołka 
12/428, 01-402 Warszawa, odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w przedmiotowym 
postępowaniu i tym samym jest najkorzystniejsza. 

 
 
 
Z poważaniem 
Andrzej Operacz  
Wójt Gminy Skulsk 


		2023-08-07T16:19:25+0200




